
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市美星町大倉　地内

3．路河川名 市道　寺ノ前線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 1,480,000

有限会社　藤原組 1,480,000

坂川建設鉱業　株式会社 1,510,000

美星開発興業　株式会社 1,470,000

有限会社　幸栄興業 1,470,000

株式会社　木尾建設 1,450,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 1,595,000

契　約　日 令和3年7月15日

竣功予定年月日 令和3年10月25日

予定価格（税抜） 1,540,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1129

着　手　日 令和3年7月15日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

2．工事場所 井原市木之子町山手　地内　外

3．路河川名 市道　木之子線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

東亜興産　株式会社 1,807,500

アサヒ道路施設　株式会社 1,807,500

株式会社　日本ライン 1,807,500

山陽エースライン工業　株式会社 1,807,500

中村建設　株式会社　井原支店 2,300,000

児島産業　株式会社 1,687,000

請    負    人 アサヒ道路施設　株式会社

契 約 金 額 1,988,250

契　約　日 令和3年7月15日

竣功予定年月日 令和3年10月25日

予定価格（税抜） 2,410,000

指名理由: 実績等
次の者は、入札額が最低制限価格を下回ったため、失格：児島産業　株式
会社
「抽選くじ」により アサヒ道路施設　株式会社 が落札

円

円

1131

着　手　日 令和3年7月15日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共下水道　水道管移転工事

2．工事場所 井原市東江原町青木　地内

3．路河川名 東江原汚水枝線　補助その１１－７　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

坂川建設鉱業　株式会社 31,700,000

シタキホームサービス　株式会社 31,000,000

有限会社　矢吹管工 31,160,000

佐藤設備　株式会社 31,500,000

藤岡水道工業　有限会社 31,800,000

有限会社　藤充建設工業 31,300,000

美星開発興業　株式会社 31,450,000

トーダ工業　有限会社 31,450,000

道城設備 31,630,000

請    負    人 シタキホームサービス　株式会社

契 約 金 額 34,100,000

契　約　日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和4年2月7日

予定価格（税抜） 32,770,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1118

着　手　日 令和3年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水道施設等耐震化事業　基幹管路耐震化工事

2．工事場所 井原市西江原町寺戸　地内　外

3．路河川名 中部水源地送水管

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 29,900,000

株式会社　小田組 31,000,000

シタキホームサービス　株式会社 30,030,000

有限会社　矢吹管工 29,860,000

佐藤設備　株式会社 29,800,000

藤岡水道工業　有限会社 30,600,000

有限会社　藤充建設工業 30,000,000

トーダ工業　有限会社 30,160,000

道城設備 30,320,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 32,780,000

契　約　日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和4年2月14日

予定価格（税抜） 31,420,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1119

着　手　日 令和3年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 消火栓修繕工事

2．工事場所 井原市岩倉町安原　地内

3．路河川名 県道　笠岡井原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

シタキホームサービス　株式会社 2,475,000

有限会社　矢吹管工 2,442,000

佐藤設備　株式会社 2,500,000

藤岡水道工業　有限会社 2,460,000

有限会社　藤充建設工業 2,448,000

道城設備 2,480,000

請    負    人 有限会社　矢吹管工

契 約 金 額 2,686,200

契　約　日 令和3年7月15日

竣功予定年月日 令和3年11月8日

予定価格（税抜） 2,580,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1132

着　手　日 令和3年7月15日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 消火栓修繕工事

2．工事場所 井原市門田町下淀　地内

3．路河川名 市道　惣谷太和線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 2,300,000

シタキホームサービス　株式会社 2,315,000

有限会社　矢吹管工 2,310,000

佐藤設備　株式会社 2,310,000

藤岡水道工業　有限会社 2,280,000

有限会社　藤充建設工業 2,290,000

請    負    人 藤岡水道工業　有限会社

契 約 金 額 2,508,000

契　約　日 令和3年7月15日

竣功予定年月日 令和3年11月8日

予定価格（税抜） 2,420,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1133

着　手　日 令和3年7月15日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急自然災害防止対策事業　排水ポンプ場（水門改修）設備工事

2．工事場所 井原市七日市町花野　地内

3．路河川名 南部排水ポンプ場（南部水門）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

備商　株式会社 79,146,000

田中機電工業　株式会社 86,970,000

岡山電業　株式会社 87,900,000

双葉電機　株式会社 83,600,000

岡山機設　株式会社 87,450,000

株式会社　川本 87,900,000

株式会社　日圧機販 80,904,000

株式会社　佐藤管材工業 87,900,000

株式会社　大和鉄工所 80,905,000

渡辺機工　株式会社 87,700,000

請    負    人 備商　株式会社

契 約 金 額 87,060,600

契　約　日 令和3年7月19日

竣功予定年月日 令和4年6月30日

予定価格（税抜） 87,940,000

指名理由: 実績等

円

円

1120

着　手　日 令和3年7月19日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地方創生道整備推進交付金事業　用地測量業務委託

2．場      所 井原市門田町大谷　地内

3．路河川名 市道　淀一本松線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:25

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 9,600,000

株式会社　秋山測量設計 9,700,000

株式会社　シーエートラスト 9,750,000

有限会社　亀山測建 9,650,000

有限会社　共立測量設計 9,610,000

株式会社　アイエスコンサルタント 9,730,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 9,700,000

請    負    人 エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

契 約 金 額 10,560,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和3年12月15日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1115



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

2．場      所 井原市西江原町小角　地内　外

3．路河川名 市道　小角賀山貝迫線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ウエスコ 8,780,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 8,700,000

日本インフラマネジメント　株式会社 8,600,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,750,000

株式会社　なんば技研 8,750,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,700,000

株式会社　アイエスコンサルタント 8,790,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 9,460,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和3年12月23日

指名理由: 実績等

円

1101



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

2．場      所 井原市芳井町東三原　地内　外

3．路河川名 市道　柿谷線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ウエスコ 8,940,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 8,800,000

日本インフラマネジメント　株式会社 8,940,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,900,000

株式会社　なんば技研 8,750,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,850,000

株式会社　アイエスコンサルタント 8,940,000

請    負    人 株式会社　なんば技研　井原営業所

契 約 金 額 9,625,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和3年12月23日

指名理由: 実績等

円

1102



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　道路施設総点検業務委託

2．場      所 井原市美星町三山　地内　外

3．路河川名 市道　三山宇頭線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ウエスコ 5,200,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 5,200,000

日本インフラマネジメント　株式会社 5,200,000

内海建設コンサルタント　株式会社 5,200,000

株式会社　なんば技研 5,150,000

西部技術コンサルタント　株式会社 5,100,000

株式会社　アイエスコンサルタント 5,200,000

請    負    人 西部技術コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 5,610,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和3年11月24日

指名理由: 実績等

円

1103



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市上出部町杉ノ木　地内　外

3．路河川名 市道　上出部七日市南線（骨折橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 14:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 5,200,000

株式会社　ウエスコ 5,260,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 5,200,000

株式会社　なんば技研 5,150,000

株式会社　アイエスコンサルタント 5,100,000

株式会社　秋山測量設計 5,200,000

株式会社　シーエートラスト 5,190,000

請    負    人 株式会社　アイエスコンサルタント　井原営業所

契 約 金 額 5,610,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和3年11月24日

指名理由: 実績等

円

1116



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 緊急浚渫推進事業　環境調査業務委託

2．場      所 井原市青野町仁井山　地内

3．路河川名 仮称　仁井山公共残土処理場

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 15:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　なんば技研 2,450,000

西部技術コンサルタント　株式会社 2,500,000

株式会社　エイト日本技術開発 2,500,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 2,500,000

株式会社　ウエスコ 2,300,000

内海建設コンサルタント　株式会社 2,500,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 2,530,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和4年2月28日

指名理由: 実績等

円

1128



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 公共下水道　管渠改築・修繕詳細設計等業務委託

2．場      所 井原市井原町夏目　地内

3．路河川名 井原１号汚水幹線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年7月15日 15:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　日水コン 8,535,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 7,750,000

株式会社　ウエスコ 6,900,000

株式会社　エイト日本技術開発 7,800,000

株式会社　浪速技研コンサルタント 7,550,000

内外エンジニアリング　株式会社 8,390,000

株式会社　五星 7,580,000

請    負    人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 7,590,000

契約（着手）日 令和3年7月16日

竣功予定年月日 令和4年2月10日

指名理由: 実績等

円

1114


